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Leder 
Af Helene Hougaard 
Håber I har haft en dejlig jul, og er kommet godt ind i det nye år. Året 

2024 starter anderledes for os alle i Danmark, da vi skal vænne os til at 

have en konge i stedet for en dronning. Desværre er overdragelsen 
sammenfaldende med vores Nytårsparade. Derfor tog vi i 

gruppebestyrelsen en hurtig beslutning, om at aflyse vores 

Nytårsparade. Nytårsparaden er en stor ting i vores gruppe, men vi 
vurderede at sammenholdt med den historiske dag ville mange komme i 

et dilemma. Derfor vil årsstjernerne blive uddelt i forbindelse med vores 

generalforsamling i februar. 
Jeg vil gerne sige tusind tak til den store opbakning, I som forældre viser 

os. Det er en fornøjelse at se, hvor mange der dukker op til 

Nytårsparade, sommerafslutning, Vork mm. Jeg fornemmer, I også 
hygger jer. Både ledere og gruppebestyrelse ser altid frem til disse 

arrangementer. Så er det også fantastisk at opleve, hvordan I har 

bakket op til 

vores pengeskabende begivenheder. Vi ændrede på konceptet for 
poseuddeling, så ansvaret ligger hos bestyrelsen. Dette for at aflaste 

vores dygtige ledere. 20 minutter så var alle ruterne afsat. Selv i 

massivt regnvejr, var der opbakning til kalendersalget. Vi fornemmer, at 
I også synes det var en god ide at der var pølser, da I kom retur. 

Juletræssalget 2024 slår rekord. Det kan vi kun gøre med jeres store 

opbakning. Jeg blev glad og rørt over, hvor hurtige I var til at byde ind, 
når nogle fik forfald pga sygdom. Så en kæmpe og dybtfølt tak skal lyde 

til jer alle sammen. Uden jeres opbakning, kan vi ikke lave de aktiviteter 

vi gør og tilbyde børnene de oplevelser, vi gør. 



Grøn∙Sagen / Januar 2024 / 3 

 
De penge vi tjener, bliver bl.a. brugt på at give et tilskud til hver enkelt 

spejder til sommerlejren samt betale for vores ledere. De går også ofte 

til at forny eller supplere vores udstyr. Så går nogle af pengene også til 
at holde vores ledere. Vi betaler deres uniform, når de starter og der er 

et stående tilbud til dem alle om at benytte KFUMs kurser. Der er ingen 

løn for at være spejderleder, så vi synes det er det mindste, vi kan 
tilbyde. Det kan være svært at forudsige, hvor mange kan tage med på 

sommerlejr. Dette er bla en af grundene til at vi de sidste år har haft et 

mindre overskud i vores budget. I gruppebestyrelsen vil vi gerne at alle 
pengene går til børnene, derfor forsøger vi også at dække udgifter for 

weekendture og kurser i det omfang vi kan.  

 
”Spejder er ikke noget man går til, det er noget man er” Det er en 

sætning, I helt sikkert har hørt. Det vil vi i bestyrelsen gerne 
understøtte, ved at vise vores unge mennesker, at spejderbevægelsen er 

stor og det er meget andet end ugentlige møder i Ekkodalen. Derfor har 

vi besluttet, at vi i dette spejderår vil dække udgifterne for vores 
spejdere, hvis de vil deltage i KFUMs kurser eller stille en patrulje til at 

deltage i et løb. Efterårs- og Påskeferien er der, hvor mange af kurserne 

afholdes. Der er dog også weekendkurser. Jeg kan godt forstå, I som 
forældre gerne vil bruge feriedagene sammen med jeres børn. Jeg vil 

kraftigt opfordrer jer til at lade dem tage af sted. Jeg havde selv min ene 

søn af sted i efterårsferien, og jeg fik en tydelig stolt og glad ung dreng 
hjem. Da jeg afleverede ham, bad de også om hans mobil. Den kunne 

han få igen, når kurset var ovre. Jeg skulle nok blive kontaktet ved 

behov. Lidt betuttet satte jeg mig ind i bilen for at køre retur mod Vejle. 
Tankerne gik meget på, om han mon faldt ind i flokken, for han kendte 

jo ingen af de andre. Da jeg pga. en lille omvej 30 min senere kørte forbi 

parkeringspladsen, var de godt i gang med at lege. Der var grin og latter 
og INGEN stod lidt for sig selv. Jeg kørte beroligt hjem fra Djursland og 

en uge senere modtog jeg en træt men inspireret dreng. Han har fået 

nogle oplevelser og nye venner i hele landet. Jeg håber, I også vil lade 
jeres børn få disse muligheder. Kurser og løb er for vores juniorspejder 

og opefter. 

 
Vi er en stor flok spejdere, og nogle enheder har i perioder lukket for 

tilgang. Det er et bevidst valg, at vi hellere vil lave ordentlige møder for 

færre børn. Hvis nogle af jer går med en drøm om at springe ud som 
leder, så sig endelig til. Jo flere vi er, jo lettere bliver det at melde fra 

ind imellem. Lige som børnene kan prøve det af, kan man jo komme ned 

og være med nogle aftner og se, hvad der sker bag scenen. 
 

Rigtig godt Nytår 

Helene  
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Kan du sælge et juletræ? 
Kan du sælge et juletræ som 10-årig, så kan du sælge alt som voksen 
 
Af Niels Knuzen 

Når vi står oppe ved Bredballe centeret og sælger juletræer, så øver vi 

også færdigheder, omend lidt anderledes end det vi normalt praktiserer i 
Ekkodalen med rafter, knob, bål og skumfidusser. Men de unge spejdere, 

der kommer herop og lærer at sælge et træ kan bruge dette i alle mulige 

sammenhænge fremover. For det at sælge er en færdighed, ligesom det 

er at lave knob og bål. Næste gang kan det være ens gode ide eller 

projekt der skal sælges. 
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I år har vi haft flere events sammen med Bredballe centeret og det 
startede allerede i oktober, hvor vi havde et Halloween arrangement og 

det første juletræ kom op at stå. Tilsvarende havde vi også arrangeret et 

nisseløb midt december, den blev desværre løbet over ende af de danske 
håndhboldkvinder, som vi måtte se os besejret os af, men de børn der 

var deroppe fik tilbudt at komme på løb og de hyggede sig. 

Den lille campingvogn, som vi har erhvervet os var god til at danne læ 
for dem, der tog en salgsvagt og lad os se om juletræsbanden ikke får 

den dekoreret til salget i 2024. 

I år har vi desuden brugt memberlinks app’en til at booke vagter med. 
Det virkede over al forventning og er et godt intuitivt værktøj til vores 

spejdere såvel som forældre. 

Salget 2023 i tal og perspektiv 

I år har vi haft en omsætning på 161.555 Kr. på juletræerne Salget har 

haft en stor opgang i forhold til 2022, hvor vi solgte for 115.464 Kr. I 
2021 var omsætningen 131.000 Kr. Vi har solgt 527 mod 411 træer 

sidste år, hvilket er tæt på rekordåret 2010, hvor vi solgte 588 stk. Til 

gengæld har vi i 2023 haft et rekordstort overskud aldrig set før på 
89.826 Kr. Det er bragende godt gået, så tusind tak for hjælpen til jer 

alle. 

I år fik vi solgt 50 stk. træer i samarbejde med Bredballe 
Antenneforening, som delte vouchers ud til vores juletræssalg. Desuden 

fik vi solgt træer til kirken i Tørring/Uldum. 

 

Træer der blev solgt, var økologisk dyrkede og med spejder aftryk 
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For at differentiere os fra andre juletræssalg har vi taget træer ind, hvor 
spejderne har bidraget på den ene eller den anden måde med det 

grønne islæt. Træerne er usprøjtede og gødet organisk. Desuden kan vi 

sælge vores træer til en god pris fordi overskuddet går til vores 
spejderes sommerlejre, kurser og arrangementer. Dette benyttede vi os 

af i vores salgsannoncer på Facebook siderne: Det sker i Vejle og Det 

sker i Bredballe. Vi er heldige at vi kan sælge vores træer med henblik 
på at folk ved de støtter KFUM spejderne og denne goodwill gør, at vi 

har haft endnu en god sæson med glade kunder. 

Juletræsmærke og gratis juletræ.  

Når man har taget 3 salgsvagter kan man afhente et juletræ efter eget 

valg kvit og frit. Har man taget en udkørsel af juletræer kan man 

ligeledes tage et juletræ kvit og frit. Vi har også et juletræsmærke til de 
spejdere, der har hjulpet sammen med deres forældre til at sælge 

juletræer. Når man har haft tre vagter oppe på salgspladsen har 
spejderen fortjent et juletræsmærke. Tag gerne billeder af jeres 

spejdere hver gang i er oppe på pladsen og post det på Facebook, så 

man kan se I har været der. 

Juletræssalg Overskud 

Vi bruger overskuddet til de kommende aktiviteter, kurser og 

sommerlejre vi har planlagt i 2024. Overskuddet fra juletræssalget fra 
2023 vil sikre at vi kan sende spejderne afsted på kurser uden 

egenbetaling. 

Så vi ser frem til et fornøjeligt juletræssalget i 2024. 

  Mvh Juletræs Banden  
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Hvorfor Kurser til 
spejderne 
Af Niels Knuzen 
. 

Hos spejderne vil vi rigtigt gerne hjælpe jeres børn med at udvikle sig 

individuelt såvel som deres evner til at samarbejde med andre. Dette 
sker i patruljer/grupper og dertil har vi en vifte af forskellige kurser, der 

strækker sig fra ulv til gammelnok. 

Sociale kompetencer: Spejderarbejdet er meget socialt, og børn lærer 
at interagere med andre i en række forskellige situationer. De lærer at 

samarbejde, kommunikere, at instruere andre og løse problemer 

sammen. 
Lederskabsevner: Spejderarbejdet giver børn mulighed for at udvikle 

deres lederskabsevner. De lærer at tage ansvar, motivere andre og 

træffe beslutninger. 
Fysisk fitness: Spejderarbejdet er meget fysisk, og børn lærer at være 

aktive og udfordre sig selv. De lærer også at være udenfor og kunne 
overnatte i shelter eller telt 

Naturforståelse: Spejderarbejdet foregår ofte i naturen, og børn lærer 

om naturens mangfoldighed og betydning. De lærer også om vigtigheden 
af at passe på naturen. 

Livsfærdigheder: Spejderarbejdet lærer børn en række 

livsfærdigheder, såsom at organisere, lave mad over bål, at få ting til at 
ske og orientere sig i naturen. 

For selvom man ikke nødvendigvis har titlen "leder", så kommer vi alle i 

situationer hvor vi kommer til at lede/ guide andre - også uden selv at 
være bevidst om det. På PL/PA bliver man sat i nogle af disse situationer 

og stifter bekendtskab med andre spejdere. Det at kunne få en gruppe 

unge til at arbejde sammen er noget de vil kunne nyde godt af i mange 
aspekter af deres liv fremover. 

Kurserne i spejderregi er bygget op over spejdermetoden. 

Spejdermetoden samt learning by doing er to grund elementer i 
spejderarbejdet, der kan bidrage til at øge børnenes kompetencer. 

 

Kurser og arrangementer fora ret 2024. 
I løbet af foråret er der bl.a. følgende kurser planlagt for spejderne. 

PL/PA 1 og 2 08-10 marts i Grejs hytten 

Patruljeleder/-assistentkurset henvender sig til nuværende og 
kommende patruljeledere og assistenter samt spejdere, som kan tænke 
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sig at prøve kræfter med rollen som patruljeleder og patruljeassistent for 
en weekend. 

PL/PA giver viden om patruljearbejdet og dets potentiale, værktøjer og 

spejderfærdigheder, der kan bruges hjemme i patruljen samt 
muligheden for at etablere et netværk med jævnaldrende spejdervenner. 

PL/PA er forberedende for Roland 1 og giver en indsigt i den videre rejse 

med KFUM-spejdernes ungdomsuddannelser. 
MÅLGRUPPE: 

• PL/PA 1 henvender sig til spejdere i 5.-7. klasse. 

• PL/PA 2 henvender sig til spejdere i 6.-8. klasse, som har 
deltaget på et PL/PA 1 kursus (går man i 8. klasse, gives der 

dispensation for PL/PA 1 deltagelse). 

Begge kurser er forberedende til Roland 1, kurserne er derfor primært 
for spejdere, der endnu ikke har været på Roland.  

TID OG STED: 
Kurset afholdes på Spejderbakken Øvre, Skrædderbakken 16, 7100 

Vejle. 

  Start: fredag den 8. marts 2024 kl. 19:30. 
  Slut: søndag den 10. marts 2024 kl. 13:30. 

PRIS OG TILMELDING: 

Kursusprisen: Ingen kvaler gruppen betaler. 
Kontakt din enhedsleder for tilmelding. 
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758 Roland 1 Port Arthur: 23-30 marts Solevadvej 5, 5690 
Tommerup (Fyn) 

Har du nogensinde stegt köttbullar over åben ild? Bygget dit eget 

hævesænkebord ud af rafter? Måske været på Go Kart-ræs blandt 
møbler med svenske navne? Hvis dit svar er nej, så har du nu den 

oplagte chance, alt imens du bliver en endnu bedre patruljeleder, lærer 

en masse spejderkneb og -tricks  
Der er nogle, der siger, at spejderånden findes i sin reneste form på et 

Roland 1 kursus. Du sover i telt, laver mad over bål og tager på løb 

sammen med din patrulje. Inden længe kan du spille pløk med lukkede 
øjne og lede din patrulje igennem alt slags terræn. Efter en uges træning 

er I en gruppe kammerater med styr på lejrliv og det at skabe gode 

oplevelser for hinanden. Du vil opdage, at der er mange spejdere som 
dig i hele landet. 

 
TID OG STED: 

Kurset afholdes på Port Arthur Solevadvej 5, 5690 Tommerup (Fyn). 

  Start: lørdag den 23. marts 2024 
  Slut:  lørdag den 30. marts 2024  

 

PRIS OG TILMELDING: 
Kursusprisen: Ingen kvaler gruppen betaler. Kontakt din enhedsleder for 

tilmelding. 
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Ledere og frivillige forår 2024 
 
Enhed / funktion Navn Tlf. E-mail 

Familiespejd Trine Thorsen 40 98 38 89 tthorsen7120@gmail.com 

Bæver Eddi Ravn Albrechtslund 29 16 10 27 Eddi.Ravn.Albrechtslund@rsyd.dk 

 Marie Louise Duus Blicher   
 Marianne Quist    

Ulv Peter Erdmann Bech 22 30 33 95 peter@erdmannbech.dk 

 Trine Thorsen  40 98 38 89 tthorsen7120@gmail.com 

 Jake Pedersen 60 76 98 16 jp@vardehs.dk 

Junior Mikkel Dupont Olesen 29 90 60 25  

 Christian Rasmussen  29 48 58 27 remabumsen@hotmail.com 

 Trine Hald 42 45 88 28 johannesen45@gmail.com 

 Christian Blicher Duus 22 18 06 66 cdchrduus@gmail.com 

 Betina Møller Mathiassen 61 60 57 95 bm@nfoo.eu 
 Lars Sørensen  20 83 90 94 fam.lbs@gmail.com 

Trop/senior Leif Tarri  26 13 94 23 leta@ibc.dk 

 Jørn Madsen  50 50 65 77 madsenjorn2014@gmail.com 

 Henrik Lüders 23 25 42 91 mulleglad@hotmail.com 

 Henrik Oxlund  20 80 96 51 oxlund@hotmail.com 

 Niels Knudsen  53 58 86 78 niels@knuzen.dk 

    

Gruppeleder Niels Knudsen  53 58 86 78 niels@knuzen.dk 

Gruppelederassistent Christian Rasmussen  29 48 58 27 remabumsen@hotmail.com 

    

Gruppebestyrelse  
61 65 54 85 helenehougaard@hotmail.com 

Formand Helene Tarri Hougaard 

Kasserer Majbritt Fredgaard 28 90 99 10 majbrittfredgaard@live.dk 

Forældre- Loise Rønne Christensen 

repræsentanter Jannie Gotfredsen  
Emil Filsø  
Ib Stengaard 

    

Grønsagen Kristian Appel 52 34 25 76 kristian.appel@gmail.com 

Hjemmeside og FB Niels Knudsen  53 58 86 78 niels@knuzen.dk 

Medlemsoplysninger 
Trine Thorsen 40 98 38 89 Tthorsen7120@gmail.com 

Ind og udmeldinger  
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Familiespejder, foråret 2024 
Januar 

Onsdag 17 Bål – Science Pirat (light)  

Onsdag 31 Forberede Fastelavn  

Februar 

Onsdag 14 VINTERFERIE – INTET MØDE 

Tirsdag 27 Generalforsamling og Fastelavn 

  (Børnene er også velkomne, hvis det ikke er for sent) 

Onsdag 28  Fastelavn + Bålhygge - Pandekager  

Marts 

Onsdag  13 Tema: Påske 

Onsdag 27 PÅSKEFERIE – INTET MØDE 

April 

Onsdag 10 Førstehjælp til Bamsen 

Onsdag 24 Skattejagt 

Maj 

Onsdag 8 Naturens Spisekammer (Planter) 

Onsdag 22 Naturens Spisekammer (Dyr)  

Juni 

Onsdag 5 GRUNDLOVSDAG – INTET MØDE 

Tirsdag 11 Fællesafslutning i Ekkodalen  

Onsdag 19 Sommerafslutning 

 

August 

Onsdag 14. august er første møde efter sommerferien. 
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Bæverflokken, foråret 2024 
Januar        

Tirsdag 16 Spejdermøde 

Tirsdag 23 Science Pirat - mærke  

Tirsdag 30 Science Pirat - mærke  

Februar 

Tirsdag 6 Science Pirat - mærke  

Tirsdag 13 VINTERFERIE – INTET MØDE 

Tirsdag 20 Bålaften  

Tirsdag 27  Fastelavn og generalforsamling 

Marts 

Tirsdag 5 Du og Jeg - mærke  

Tirsdag  12 Du og Jeg - mærke  

Tirsdag 19 Du og Jeg - mærke  

Tirsdag 26 Påskeferie – intet møde 

April 

Tirsdag 2 Sanseløb  

Lørdag 6 Arbejdsdag ved spejderhytten i Ekko-dalen 

Tirsdag 9 Sans naturen  

Lørdag 13 Vandreskjold  

Tirsdag 16 Intet møde 

Tirsdag 23 Lagkageløb  

Tirsdag 30 Sans naturen  

Maj 

Tirsdag 7 Bålaften  

Tirsdag 14 Navigatør - mærke  

Fre-man 17-20 sommerlejr for bævere og ulve 

Tirsdag 21 Intet møde 

Tirsdag 28  Stranddag  

Juni 

Tirsdag 04 Å vandring Eddi 

Tirsdag 11 Afslutning i Ekkodalen 
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Ulve, foråret 2024 

Januar 

Tirsdag 9:   Opstart og bålhygge    

Tirsdag 16: Spejdermøde 

Tirsdag 23: Fuldmånemøde m. ulvelov og ulveløfte 

Tirsdag 30: Bålmad for to bander / mini-hike for to bander 

Februar 

Tirsdag 6 Kyndelmisse – Fakkeloptog fra Bredballe Centret – start kl. 17 

Tirsdag 13 Vinterferie – intet møde 

Tirsdag 20 Bålmad for to bander / mini-hike for to bander 

Tirsdag 27 Fastelavn (og generalforsamling for forældre) 

Uddeling af årsstjerner 

Marts 

Tirsdag 5 Mærke: Tro, håb og historier 

Tirsdag 12 Mærke: Tro, håb og historier 

Tirsdag 19 Mærke: Tro, håb og historier (+ bål) 

Tirsdag 26 Påskeferie – intet møde 

April 

Tirsdag 2 Udvidet sanseløb 

Lørdag 6 Arbejdsdag ved spejderhytten i Ekko-dalen 

Tirsdag 9 Mærke: Tankebryder 

Tirsdag 16 Mærke: Tankebryder 

Tirsdag 23 Mærke: Tankebryder + bålmad 

Tirsdag 30 Lagkageløb + opsamling med dolke og øksebevis 

Maj 

Tirsdag 7 Mærke: SciencePirat 

Tirsdag 14 Mærke: SciencePirat 

Fre-man 17-20 MUS sommerlejr for bævere og ulve 

Tirsdag 21 – Intet møde efter MUS sommerlejr 

Tirsdag 28 Mærke: SciencePirat 

Juni 

Tirsdag 6 Ulveafslutning med bål 

Tirsdag 11 Fælles sommerafslutning med forældre 

Første møde efter sommerferien er 13. august 
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Junior, foråret 2024 

Januar 

Tirsdag 16 Dumt og farligt 
Tirsdag 23  Mærke: Utrolige tro 
Tirsdag 30 Mærke: Utrolige tro 

Februar 

Tirsdag 6 Kyndelmisse – Fakkeloptog fra Bredballe Centret – start kl. 17 

Tirsdag 13 Vinterferie – Intet møde 
Tirsdag 20 Mærke: Utrolige tro  
Tirsdag 27 Fastelavn (og generalforsamling for forældre) 

Marts 

Tirsdag 5 Træning til DM i spejder 

Tirsdag 12 Træning til DM i spejder 

Tirsdag 19 Træning til DM i spejder 

Tirsdag 26 Påskeferie – Intet møde   

April 

Tirsdag 2 Fællesmøde med Trop/Senior 

Lørdag 6 Arbejdsdag ved spejderhytten i Ekkodalen 

Tirsdag 9 Løb 

Fre-Søn 12-14 DM i Spejder (Kvalifikationsrunde) 

Tirsdag 16 Bålmad 

Tirsdag 23 Mærke: Klar dig selv  

Tirsdag 30 Mærke: Klar dig selv 

Maj 

Tirsdag 7 Mærke: Klar dig selv 

Tirsdag 14 Løb i skoven 

Fre-man 17-20 Weekendtur/DM i Spejder (Finale) 

Tirsdag 21 Mærke: Sansestorm  

Tirsdag 28 Mærke: Sansestorm 

Juni 

Tirsdag 4 Mærke: Sansestorm 

Tirsdag 11 Fælles sommerafslutning 

Sommerlejr ved Assenbæk mølle - 29/6 - 6/7, Uge 27 

Tirsdag 13 august er første møde efter sommerferien. 
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Trop / Senior, foråret 2024 
Januar 

Tirsdag 16 Forberede vildmarkstur  

Tirsdag 23 Forberede vildmarkstur  

FRE-LØR 26-27 Vildmarkstur  Sidste tilmelding d. 20/1 

Tirsdag 30 Scout Skills 

Februar 

Tirsdag 6 Scout Skills 

Tirsdag 13 VINTERFERIE – INTET MØDE 

Tirsdag 20 Scout Skills  

Tirsdag 27  Fastelavn og generalforsamling 

Marts 

Fredag 1-2 Lederarrangement m. lederassistenter i ÆBLESKOVEN 

Tirsdag 5 Gourmetmad 

Weekend 8-10 PL/PA Kursus  

Tirsdag  12 Scout Skills  

Tirsdag 19 Scout Skills 

Tirsdag 26 Påskeferie – INTET MØDE 

April 

Tirsdag 2 Fællesmøde med junior 

Lørdag 6 Forårsrengøring i spejderhytten 

Tirsdag 9 Stjerneløb I 

Weekend 12/14 DM i Spejder (Kvalifikationsrunde) 

Tirsdag 16 Træne til vandreskjold  

Tirsdag 23 Gourmetmad 

FRE 26.-SØN 28. INVICTUS Spejderløb 

Tirsdag 30 Stjerneløb II 

Maj 

Tirsdag 7 Overraskelse 

TORS-FRE 9-10 50 KM Vandreskjold 

Tirsdag 14 Stjerneløb III 

Tirsdag 21 Muslingetur 

Tirsdag 28 Overraskelse 

Juni 

Tirsdag 04 Planlægge sommerlejr 

Tirsdag 11 Afslutning i Ekkodalen 

 

Sommerlejr 2024 afholdes i perioden 29. juni- 6. juli  

 

Tirsdag 13. august er første møde efter sommerferien. 

  



Grøn∙Sagen / Januar 2024 / 16 

Årshjulet 2024 

 


